
                                 

                          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
                                
                             ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
                                   Μαρούσι, 27-05-2025
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Αριθ. Πρωτ.: Κ5/ 60370
                       ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι
E-mail: katartisi_deek@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 210 3442031, 210 3442430, 210 3442024,210 3442084

Θέμα: «Ειδικότητες παράλληλου μηχανογραφικού δελτίου για την εισαγωγή καταρτιζόμενων στις Δημόσιες Σ.Α.Ε.Κ.»

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
(α) του ν. 4186/2013 (Α΄193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύει, και ιδίως την παρ. 7 του άρθρου 13Δ και το άρθρο 4Δ όπως ισχύει,

(β) του ν.4763/2020 (Α΄ 254) «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει, 

(γ) του ν. 5082/2024 (Α΄ 9) «Ενίσχυση του Εθνικού Συστήματος Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης και 
άλλες επείγουσες διατάξεις»,

(δ) του ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», 

(ε) του π.δ. 27/2025 (Α΄ 44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης».

(στ) του π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων  - Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων , υπηρεσιακών μονάδων , θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

mailto:katartisi_deek@minedu.gov.gr


(ζ) του π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
(ι) του π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει.

2. Το άρθρο 90 του κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα  (π.δ. 63/2005, Α΄ 98).
3. Την υπό στοιχεία 88732/Γ1/31-07-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας,  Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 804)

4. Την υπό στοιχεία 63536/Κ5/27-05-2022  «Καθορισμός των ειδικοτήτων που παρέχονται από τα Ι.Ε.Κ.» (Β΄2661) 
όπως ισχύει

5. Την υπό στοιχεία Κ5/160259/8/12/2021 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός 
Λειτουργίας Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.) που υπάγονται στη Γενική Γραμματεία 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας (Γ.Γ.Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ.&Ν.) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων » όπως ισχύει (Β’ 5837).

6. Την υπό στοιχεία Κ5/72644/28.06.2024 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων 
εισαγωγής στις Δημόσιες Σχολές Ανώτερης Επαγγελματικής Κατάρτισης (Σ.Α.Ε.Κ.) μετά από διαδικασία επιλογής 
που διενεργείται από το Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, μέσω της λήψης γραπτού 
μηνύματος (SMS) στον αριθμό κινητού τηλεφώνου του υποψηφίου καταρτιζόμενου. (Β΄ 3883)

7. Το πρακτικό της 25ης (22.05.2025) συνεδρίασης της ολομέλειας του Κεντρικού Συμβουλίου Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης. 

8. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/271/59322/Β1/26.05.2025  εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ – ΜΙΤΟΣ.

Αποφασίζει

Καθορίζονται οι ειδικότητες και ο αριθμός των εισακτέων ανά ειδικότητα και ανά Σ.Α.Ε.Κ., για τους τελειόφοιτους και 
τους υποψήφιους που συμμετέχουν στις πανελλαδικές εξετάσεις για το σχολικό έτος 2025-2026 οι οποίοι υποβάλλουν 
παράλληλο μηχανογραφικό δελτίο σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:

Σ.Α.Ε.Κ. αρμοδιότητας Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

Α/
Α

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Α.Ε.Κ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΔΕΛΤΙΟΥ

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΚΤΗΜΑ 
ΣΥΓΓΡΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

10

2 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΓΕΩΡΓΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ ΜΕΣΣΑΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΥΠΟ ΚΑΛΥΨΗ 10

3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ ΝΕΜΕΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ & ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 10

4 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ - ΤΥΡΟΚΟΜΟΣ 20

5 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΚΤΡΟΦΗΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ 15

6 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

10

7 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ-
ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΕ ΞΥΛΙΝΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ

5



Σ.Α.Ε.Κ. αρμοδιότητας Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης
Α/
Α

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Α.Ε.Κ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΔΕΛΤΙΟΥ

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ 30

3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

5 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ-ΚΑΛΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

6 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

7 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30

8 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

9 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

10 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 30

11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

12 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 30

13 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

14 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 30

15 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 
(LOGISTICS) 30

16 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ 30

17 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ-ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30



18 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

19 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

20 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 30

21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30
22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30
23 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30
24

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ – 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 30

25
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

26
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 30

27 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30
28 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30
29

ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

30
ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 
(LOGISTICS) 30

31

ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

32 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30
33 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 30
34 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30
35

ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

36 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30
37 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30
38

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 30

39
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

40 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30
41 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30
42 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30
43 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 30
44 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΤΕΧΝΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 30
45

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

46 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30
47

ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING) 30

48 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30
49 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ  ΗΛΙΚΙΑΣ 30
50

ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

51
ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

52 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30
53 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30
54 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30
55 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30



56
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

57 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30
58 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30
59 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ – ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30
60

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 
(LOGISTICS) 30

61
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

62 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30
63 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ – ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30
64 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30
65 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30
66 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30
67 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30
68

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

69 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

70 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

71 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

72 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

73 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

74 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 30

75 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

76 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

77 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΒΟΗΘΟΣ  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

78 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

79 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 30

80 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

81 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ – ΤΥΡΟΚΟΜΟΣ 30

82 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

83 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

84 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 30

85 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

86 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 30

87 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

88 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30
89 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30



90
ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ – 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 30

91 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 30
92

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 30

93 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΡΕΝΤΗ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30
94

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΡΕΝΤΗ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 30

95
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΡΕΝΤΗ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 30

96
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΡΕΝΤΗ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 30

97 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΡΟΔΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30
98 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30
99 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30
100 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30
101 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30
102 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30
103

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

104 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30
105

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 30

106 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 30
107 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30
108

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΑΤΡΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 30

109
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 30

110 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΑΤΡΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30
111 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΑΤΡΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ – ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30
112 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ    30
113 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 30

Σ.Α.Ε.Κ. αρμοδιότητας Υπουργείου Τουρισμού

Α/
Α

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Α.Ε.Κ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΔΕΛΤΙΟΥ

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΘΡΑΚΗΣ 

(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ)
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΠΡΩΙΝΟ) 27

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΘΡΑΚΗΣ 

(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΠΡΩΙΝΟ) 27

3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΘΡΑΚΗΣ 

(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΠΡΩΙΝΟ) 27

4 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ) ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΠΡΩΙΝΟ) 75

5 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΠΡΩΙΝΟ) 50

6 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ) ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΙΝΟ) 25

7 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΠΡΩΙΝΟ) 25

8
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

(ΚΕΡΚΥΡΑ)
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΠΡΩΙΝΟ) 40



9
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

(ΚΕΡΚΥΡΑ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΠΡΩΙΝΟ) 20

10
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

(ΚΕΡΚΥΡΑ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 20

11
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

(ΚΕΡΚΥΡΑ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 20

12
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

(ΚΕΡΚΥΡΑ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 20

13
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

(ΚΕΡΚΥΡΑ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΩΜΑΤΙΩΝ (ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ) 

(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ)
20

14
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΠΕΡΑΙΑ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΠΡΩΙΝΟ) 25

15
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΠΕΡΑΙΑ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΠΡΩΙΝΟ) 50

16
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΠΕΡΑΙΑ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΙΝΟ) 25

17
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΠΕΡΑΙΑ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
(ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ) (ΠΡΩΙΝΟ) 25

18
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΠΕΡΑΙΑ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΩΜΑΤΙΩΝ (ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ) 

(ΠΡΩΙΝΟ)
50

19
ΚΡΗΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ) ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 25

20 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΠΡΩΙΝΟ) 25

21 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 25

22 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 25

23
ΚΡΗΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΩΜΑΤΙΩΝ (ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ) 

(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ)
25

24 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ) ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΠΡΩΙΝΟ) 40

25 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΡΟΔΟΣ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΠΡΩΙΝΟ) 40

26
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

(ΑΡΓΟΣ)
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΠΡΩΙΝΟ) 20

27
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

(ΑΡΓΟΣ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΠΡΩΙΝΟ) 20

28
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

(ΑΡΓΟΣ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 20

29
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

(ΑΡΓΟΣ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΠΡΩΙΝΟ) 20



30
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

(ΑΡΓΟΣ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΩΜΑΤΙΩΝ (ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ) 

(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ)
20

31
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

(ΓΑΛΑΞΕΙΔΙ)
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΠΡΩΙΝΟ) 30

32
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Σ.Α.Ε.Κ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

(ΓΑΛΑΞΕΙΔΙ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 30

Σ.Α.Ε.Κ. αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας
Α/
Α

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Σ.Α.Ε.Κ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΔΕΛΤΙΟΥ

1
1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ

Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 
-                                                   

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ'' Ν.Π.Δ.Δ.                                                                                                                                                                                  
1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

2 1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ν.Ν.Θ.Α. "Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 1. Βοηθός  Νοσηλευτικής Μονάδων Εντατικής Θεραπείας
2. Βοηθός Νοσηλευτικής Ογκολογικών Παθήσεων

25
25

3 1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ν.Α."Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1. Βοηθός Νοσηλευτή Χειρουργείου 25
4 1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ  "ΚΑΤ" 1. Βοηθός Νοσηλευτικής Τραυματολογίας      25
5 1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ  

"Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ'' 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

6
2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Βοηθός Νοσηλευτικής Ψυχικής Υγείας
2. Βοηθός Εργοθεραπείας

25
25

7
2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ  

"ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ"
1. Βοηθός Νοσηλευτικής Ψυχικής Υγείας 25

8 2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                               
"ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 1. Βοηθός Νοσηλευτή Χειρουργείου 25

9 2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
-ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-

Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ
1. Βοηθός Νοσηλευτικής Τραυματολογίας      25

10 2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Γ.Ν.ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"

1. Βοηθός Νοσηλευτικής Τραυματολογίας
2. Διασώστης-Πλήρωμα Ασθενοφόρου            

25
25

11 2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ'' 1. Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας                                              25

12 2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ'' 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

13 2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ Γ.Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ"

1.  Διασώστης - Πλήρωμα Ασθενοφόρου 
2.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας                                  

25                                                                
25

14 2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

15 2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
& ΠΡΩΪΟ"

1. Βοηθός Νοσηλευτικής Τραυματολογίας
 2. Διασώστης - Πλήρωμα Ασθενοφόρου            

25                                                                    
25

16 3η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  "Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

17
3η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 

2. Διασώστης - Πλήρωμα Ασθενοφόρου         
25
25

18 3η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ.Ν.ΚΟΖΑΝΗΣ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ'' 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

19
3η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΒΕΡΟΙΑΣ)
1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

20
3η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΕΣΣΑΣ)

1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 
2. Διασώστης - Πλήρωμα Ασθενοφόρου       

25
25



21   3η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ          Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

22 4η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Π.Γ.Ν. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

23 4η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'' 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

24 4η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

25 4η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

26 4η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

27 4η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Τραυματολογίας                                        25

28 5η ΥΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 1.   Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας                                          

2. Βοηθός Νοσηλευτικής Μονάδων Εντατικής Θεραπείας
25                                                                   
25

29 5η ΥΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 
''ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ'' 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Τραυματολογίας                                  25

30 5η ΥΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1. Διασώστης-Πλήρωμα Ασθενοφόρου 

2. Βοηθός Νοσηλευτικής Τραυματολογίας                                                 
25                                                                    
25

31 5η ΥΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

32 5η ΥΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1.  Βοηθός Νοσηλευτή Χειρουργείου      25

33 5η ΥΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

34 6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ
«Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας     25

35 6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 
2. Διασώστης-Πλήρωμα Ασθενοφόρου       

25
25

36 6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ)
1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

37 6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ''Γ. 
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ'' 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

38 6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ  1. Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

39 6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. -Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25



40 6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
 1. Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 

2. Βοηθός Εργοθεραπείας
3. Βοηθός ιατρικών Εργαστηρίων

25
25
25

41 6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ''Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ''

1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 
2.  Βοηθός ιατρικών Εργαστηρίων

25
25

42  7η Υ.ΠΕ ΚΡΗΤΗΣ Γ.Ν.ΧΑΝΙΩΝ ''ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ'' 1.  Βοηθός Νοσηλευτή Χειρουργείου                                      25

43  7η Υ.ΠΕ ΚΡΗΤΗΣ Γ.Ν. ''ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ - 
ΠΑΝΑΝΕΙΟ'' 1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας 25

44  7η Υ.ΠΕ ΚΡΗΤΗΣ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1. Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας                                                      25
45

 7η Υ.ΠΕ ΚΡΗΤΗΣ

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ''
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ)

1.  Βοηθός Νοσηλευτικής Γενικής Νοσηλείας                                      25

Παραρτήματα Σ.Α.Ε.Κ. Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β.)

46 Ε.Κ.Α.Β. Σ.Α.Ε.Κ. Ε.Κ.Α.Β. ΑΘΗΝΑΣ 1. Διασώστης – Πλήρωμα Ασθενοφόρου 5
47 Ε.Κ.Α.Β. Σ.Α.Ε.Κ. Ε.Κ.Α.Β. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1. Διασώστης – Πλήρωμα Ασθενοφόρου 5

48 Ε.Κ.Α.Β. Σ.Α.Ε.Κ. Ε.Κ.Α.Β. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

1. Διασώστης – Πλήρωμα Ασθενοφόρου 5

Σ.Α.Ε.Κ. αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
Α.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Α.Ε.Κ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΔΕΛΤΙΟΥ

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

30

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 

30

3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

5 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

30

6 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 30

7 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

8 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

9 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

10 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30



11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

12 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

13 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

30

14 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

15 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING)

30

16 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 30

17 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30

18 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

19 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

20 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

21 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 30

22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

23 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

30

24 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

25 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

26 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

27 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

28 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

29 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

30 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 30

31 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

30

32 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

33 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

34 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

30

35 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 30

36 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

30



37 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

38 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ, ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

30

39 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ

30

40 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

41 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

42 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

43 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

44 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

45 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 30

46 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΕΙΚΟΝΟΓΡΑΦΟΣ - ΣΚΙΤΣΟΓΡΑΦΟΣ 30

47 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

48 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING)

30

49 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ 30

50 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

51 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΜΕ ΒΑΡΗ 30

52 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΜΠΑΣΚΕΤ) 30

53 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 30

54 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 30

55 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 30

56 ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΣΥΝΟΔΟΣ ΒΟΥΝΟΥ 30

57 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

58 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

59 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

60 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

61 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

62 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

63 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

64 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

30

65 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 30

66 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

67 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30



68 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

69 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

71 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30

72 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING)

30

73 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

74 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

75 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

76 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

77 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΤΗΣΕΩΝ 30

78 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30

79 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 30

80 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

81 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30

82 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

30

83 ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

84 ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

85 ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

30

86 ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

30

87 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

88 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΗΧΟΛΗΨΙΑ 30

89 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΝΑΥΛΟΜΕΣΙΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 30

90 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

91 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 30

92 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

93 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

94 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

95 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

96 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

97 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30

98 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ 30

99 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ

30

100 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

101 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

102 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 30



103 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

104 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 30

105 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

106 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

107 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

30

108 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

109 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

110 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

111 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

112 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 30

113 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

114 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

115 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

116 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (LOGISTICS) 30

117 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

30

118 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

119 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

120 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

121 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

122 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

123 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

124 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

125 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

126 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

127 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 30

128 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

129 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

130 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

131 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 30

132 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

133 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30

134 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

135 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

136 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30

137 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

30

138 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

139 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30



140 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

30

141 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30

142 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ 30

143 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

144 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

145 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

146 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

147 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

148 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

149 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

30

150 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

151 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

152 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 30

153 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

154 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

30

155 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30

156 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

30

157 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

158 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 30

159 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

160 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30

161 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

162 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30

163 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

164 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30

165 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 30

166 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

167 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

168 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΟΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΟΜΕΤΡΙΑΣ 30

169 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

170 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

171 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 30

172 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING)

30

173 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30



174 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

175 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

176 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

177 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

178 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

179 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 30

180 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

181 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

182 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

183 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30

184 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

185 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

186 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΜΕ ΒΑΡΗ 30

187 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

188 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

189 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ 30

190 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

191 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

192 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

193 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ

30

194 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

195 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

196 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 30

197 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 30

198 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

199 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

200 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΠΑΤΡΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

201 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΠΑΤΡΑΣ

ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 30

202 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΠΑΤΡΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

203 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΠΑΤΡΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

30

204 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΠΑΤΡΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING)

30

205 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΠΑΤΡΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ 

30

206 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

207 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30



208 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

30

209 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

210 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

211 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ

30

212 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΥΡΓΟΥ-ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

30

213 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

214 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

215 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

216 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

217 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 30

218 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30

219 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

220 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

221 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

222 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

223 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING)

30

224 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

30

225 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

226 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

227 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

228 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 30

229 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

230 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

231 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

232 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING)

30

233 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

234 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

30

235 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΔΕΝΔΡΩΔΩΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ 

30

236 ΗΠΕΙΡΟΥ ΖΙΤΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

237 ΗΠΕΙΡΟΥ ΖΙΤΣΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

30

238 ΗΠΕΙΡΟΥ ΖΙΤΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ 30

239 ΗΠΕΙΡΟΥ ΖΙΤΣΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

240 ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

241 ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

242 ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30



243 ΗΠΕΙΡΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

244 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

30

245 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 30

246 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

247 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

248 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

249 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΘΕΜΑΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΕΡΑΣ 
ΜΟΝΗΣ ΒΕΛΛΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ - ΤΥΡΟΚΟΜΟΣ 30

250 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΘΕΜΑΤΙΚΟ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΕΡΑΣ 
ΜΟΝΗΣ ΒΕΛΛΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ 30

251 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

252 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

253 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

30

254 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

255 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1η ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

256 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1η ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

257 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1η ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

258 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1η ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES) 

30

259 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2η ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

260 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2η ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

261 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2η ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

262 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2η ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

263 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

264 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

265 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

266 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΜΠΑΣΚΕΤ) 30

267 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

30

268 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 30

269 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

270 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

271 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

272 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

273 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 30

274 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ

30

275 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 30

276 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30



277 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

30

278 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

30

279 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

280 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

281 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ 30

282 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

283 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

284 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

30

285 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30

286 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

30

287 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 30

288 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30

289 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

290 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

291 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 30

292 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΜΠΑΣΚΕΤ) 30

293 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ

30

294 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

30

295 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

30

296 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

297 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

298 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 30

299 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 30

300 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΔΕΣΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

30

301 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΔΕΣΣΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

302 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

303 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

304 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING)

30

305 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

306 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 30



307 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

308 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

309 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

310 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

311 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

312 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 30

313 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

314 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (LOGISTICS) 30

315 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30

316 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

317 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

30

318 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

30

319 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

320 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30

321 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING)

30

322 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 30

323 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (LOGISTICS) 30

324 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

325 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

326 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 30

327 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

328 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

329 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

30

330 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

331 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30

332 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

333 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

334 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (LOGISTICS) 30

335 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΥΝΟΔΟΣ ΒΟΥΝΟΥ 30



336 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

337 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

338 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 30

339 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

340 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

341 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΙΛΚΙΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

342 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

343 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

344 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

345 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 30

346 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (LOGISTICS) 30

347 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 30

348 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

349 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

350 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

30

351 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

352 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

30

353 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 30

354 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

355 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

356 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΩΝ  ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30

357 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΩΝ  ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (LOGISTICS) 30

358 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΩΝ  ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

359 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΩΝ  ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

30

360 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΩΝ  ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

361 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

362 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

363 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30



364 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

365 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 30

366 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

367 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

368 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

369 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

370 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

30

371 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30

372 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Η/Υ 30

373 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

374 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

375 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

376 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

377 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

378 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

379 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΝΔΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

380 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΝΔΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

381 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΝΔΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

382 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΝΔΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

383 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΝΔΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (LOGISTICS) 30

384 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΝΔΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

30

385 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΝΔΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

386 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΝΔΟΥ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 30

387 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΙΝΔΟΥ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Η/Υ 30

388 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

389 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

390 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΜΕ ΒΑΡΗ 30

391 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 30

392 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 30

393 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30



394 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

395 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

396 ΚΡΗΤΗΣ 1η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 30

397 ΚΡΗΤΗΣ 1η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

398 ΚΡΗΤΗΣ 1η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

399 ΚΡΗΤΗΣ 1η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

400 ΚΡΗΤΗΣ 1η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

401 ΚΡΗΤΗΣ 1η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Η/Υ 30

402 ΚΡΗΤΗΣ 1η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

403 ΚΡΗΤΗΣ 2η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

404 ΚΡΗΤΗΣ 2η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 30

405 ΚΡΗΤΗΣ 2η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

406 ΚΡΗΤΗΣ 2η ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 30

407 ΚΡΗΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

408 ΚΡΗΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

409 ΚΡΗΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 30

410 ΚΡΗΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

411 ΚΡΗΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ -  
ΤΜΗΜΑ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

412 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

413 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΕΡΑΜΙΚΗ ΤΕΧΝΗ 30

414 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

30

415 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

416 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 30

417 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

418 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 

30

419 ΚΡΗΤΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

420 ΚΡΗΤΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

421 ΚΡΗΤΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ

30

422 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

423 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

424 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 30

425 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 30

426 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

427 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 30

428 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

429 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ 
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB 
DESIGNER-DEVELOPER/VIDEO GAMES)

30

430 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ 
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

431 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30



432 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

433 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΑΞΟΥ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

434 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΑΞΟΥ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

435 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

436 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

437 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30

438 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

439 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

440 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

441 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

442 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

443 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

444 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 30

445 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

446 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ - ΤΥΡΟΚΟΜΟΣ 30

447 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

30

448 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 30

449 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

450 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 30

451 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

452 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

453 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΤΜΗΜΑ 
ΚΙΑΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

454 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΤΜΗΜΑ 
ΚΙΑΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Η/Υ 30

455 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

456 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ 30

457 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ -AEROBICS 30

458 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

30

459 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

460 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

461 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

462 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

463 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

464 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

465 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 30

466 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

30

467 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 

30

468 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

469 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

470 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 30



471 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

30

472 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 30

473 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 30

474 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30

475 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30

476 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΣΤΡΟΥΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 30

477 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΣΤΡΟΥΣ

ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 30

478 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 30

479 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30

480 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 30

481 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

482 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΘΗΒΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ 

30

483 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΘΗΒΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

30

484 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΘΗΒΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ

30

485 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

30

486 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 30

487 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

30

488 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

489 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 30

490 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

491 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ ΤΟΥ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 30

492 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

493 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΛΑΜΙΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

494 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΛΑΜΙΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 30

495 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΛΑΜΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 30

496 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΛΑΜΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΡΧΙΜΑΓΕΙΡΑΣ (CHEF) 30

497 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 
ΛΑΜΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 30

498 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 30

499 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 30

500 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30

501 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ

30

502 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 30

503 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 
ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

30



504 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 30

1. Ο υποψήφιος μπορεί να δηλώσει μέχρι τριάντα (30) συνολικά προτιμήσεις Σ.Α.Ε.Κ. και ειδικοτήτων κατά τη 
συμπλήρωση του παράλληλου μηχανογραφικού δελτίου.
2. Ο τρόπος κατάρτισης των πινάκων κατάταξης και τα κριτήρια επιλογής καθορίζονται στον «Κανονισμό Λειτουργίας 
Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.) που υπάγονται στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Β’ 5837/2021) όπως 
ισχύει. Σε περίπτωση ισοβαθμίας εισάγονται όλοι οι υποψήφιοι που ισοβαθμούν.
3. Οι εγγραφές των επιτυχόντων θα πραγματοποιηθούν κατά το πρώτο δεκαήμερο Σεπτεμβρίου 2025. Λεπτομέρειες 
για την διαδικασία εγγραφής και οι ημερομηνίες εγγραφών θα ανακοινωθούν από τη Διεύθυνση Εφαρμογής 
Επαγγελματικής Κατάρτισης της Γ.Γ.Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. για τις Σ.Α.Ε.Κ. αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού και από τις αντίστοιχες Διευθύνσεις των Σ.Α.Ε.Κ. αρμοδιότητας άλλων Υπουργείων, μετά την έκδοση 
των αποτελεσμάτων των εισακτέων στα Α.Ε.Ι. και στις Σ.Α.Ε.Κ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ,

ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΟΛΓΑ ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ


		2025-05-27T18:36:49+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


	



